
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

           « 23 » марта 2020 г.                                №  9 

 

О  передаче муниципальному  району  Кошкинский Самарской области  

 части полномочий сельского поселения Большая Романовка  

муниципального  района  Кошкинский Самарской области по вопросу 

местного значения организация благоустройства территории поселения. 

 

 

        Руководствуясь  статьей  15   Федерального  закона  от   06  октября  

2003года  №131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  

самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской 

области, Собрание Представителей сельского поселения Большая Романовка  

муниципального района Кошкинский Самарской области   

 

РЕШИЛО: 

     1.  Передать часть полномочий сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области  по вопросу 

местного значения «организация благоустройства территории поселения»: 

   1.1. проведение проверки достоверности определения сметной стоимости  

по следующим объектам:  

   1.1.1. Ремонт обелиска «Никто не забыт, ничто не забыто», расположенного 

по адресу: Самарская область, Кошкинский район,  

с. Большая Романовка, ул. Романовкая, д. 68. 

   1.1.2. Ремонт обелиска «Никто не забыт, ничто не забыто», расположенного 

по адресу: Самарская область, Кошкинский район,  

с. Залесье, ул. Центральная, д. 20. 

    1.2. проведения ремонта, благоустройства следующих объектов на 

территории поселения: 

   1.2.1. Ремонт обелиска «Никто не забыт, ничто не забыто», расположенного 

по адресу: Самарская область, Кошкинский район,  

с. Большая Романовка, ул. Романовкая, д. 68. 

   1.2.2. Ремонт обелиска «Никто не забыт, ничто не забыто», расположенного 

по адресу: Самарская область, Кошкинский район,  

с. Залесье, ул. Центральная, д. 20. 




	01
	02

